ПРОЕКТ
Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район
Муниципальное образование «Каменоломненское городское поселение»

Администрация Каменоломненского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
.2021г.

№

                 р.п. Каменоломни
	Об организации первичного воинского учета граждан

Во исполнение Конституции Российской Федерации, Федеральных законов от 31 мая 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 г. № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 28 марта 1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», постановления Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», приказов Министра обороны Российской Федерации  от 25 февраля  2000 г. № 018  «Об утверждении Наставления по воинскому учету и аттестованию граждан, пребывающих в запасе Вооруженных Сил Российской Федерации» и от 18 июля  2014 г. № 495 «Об утверждении Инструкции по обеспечению функционирования системы воинского учета граждан Российской Федерации и порядка проведения смотров-конкурсов на лучшую организацию осуществления воинского учета», Методических  рекомендаций ГШ ВС РФ по осуществлению первичного воинского учета в органах местного самоуправления, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменоломненское городское поселение»:

1.  Заместителю главы Администрации по ЖКХ, строительству и благоустройству Блажко Андрею Викторовичу организовать первичный воинский учет всех граждан, подлежащих первичному воинскому учету.
2.   Обязанности по ведению первичного воинского учета граждан и хранению документов первичного воинского учета возложить на Бульбину Елену Алексеевну.

3 .  При временном убытии Бульбиной Елены Алексеевны  в отпуск, командировку или на лечение,  временное исполнение обязанностей по ведению первичного воинского учета граждан возложить на Бульбину Маргариту Станиславовну.

Документы, необходимые для работы по первичному воинскому учету передавать по акту.

4.
Настоящим распоряжением ознакомить под роспись Бульбину Е.А., Бульбину М.С.
5.  Распоряжение  Администрации Каменоломненского городского поселения от 08.02.2019 г. № 14    «Об организации первичного воинского учета граждан» считать утратившим силу.
6.     Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Каменоломненского

городского поселения

М.С. Симисенко

С распоряжением ознакомлены:

Е.А. Бульбина
М.С. Бульбина

«Согласовано»:

Военный комиссар

г. Шахты и Октябрьского района

___________ И.И. Вансович